[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАССВЕТОВСКОГО РАЙОНА

от 25.11.2014 года

№ 154
п. Рассвет

О закреплении кода доходов бюджета Рассветовского сельского поселения Староминского района
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса РФ  и руководствуясь статьей 31  Устава Рассветовского сельского поселения  Староминского района п о с т а н о в л я ю :

1. Закрепить код доходов 99211105025100000120 Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных  и автономных учреждений).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                 А.В.Демченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 25.11.2014 г. № 154«О закреплении кода доходов бюджета Рассветовского сельского поселения Староминского района»
Проект внесен:

специалист 1 категории

Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                     И.В.Колчина

                                                                                                   «25» ноября 2014 г.

Проект согласован:

специалист 1 категории администрации
Рассветовского сельского поселения                                          Е.А.Конушкина

                                                                                         «25» ноября 2014 г

Специалист 1 категории администрации
Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                         И.А. Масик

                                                                                                   «25» ноября 2014 г